Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

п.Рудничный Верхнекамского района Кировской области

(МКОУ СОШ п.Рудничный)

Выписка из приказа

О создании на базе МКОУ СОШ п. Рудничный Центра образования

естественно - научно и технологической направленностей «Точка роста» в

2021 году

31 августа 2021  г. №42/1-о/д

п.Рудничный

    На основании Распоряжение Правительства Кировской области № 6 от

26.01.2021 года "О реализации мер по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах Кировской области, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" в 2021 - 2023 годах" в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ СОШ п. Рудничный структурное подразделение

Центр образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста».

Директор МКОУ СОШ п.Рудничный Е.И.Мищихина